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مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان تشریح کرد:

پرداخت بیش از 260 میلیارد ریال تسهیلات ساخت مسکن روستایی در شهرستان سپیدان
علی شیروانیدوست مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان با گرامیداشت سال تولید دانش بنیان و اشتغالآفرین گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در این
شهرستان در سالی که گذشت ارائه داد و بیان داشت: در این سال 261 فقره تسهیلات ساخت مسکن روستایی به مبلغ 261 میلیارد ریال در شهرستان

سپیدان پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، شیروانی دوست همچنین با گرامیداشت 21 فروردین سالروز تاسیس نهاد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و
حساب 100 امام راحل افزود: تهیه طرح هادی 3 روستا ، بازنگری طرح هادی 4 روستا ، تهیه طرح اجرایی 2 روستا جهت شروع عملیات بهسازی در
روستاها و نقشهبرداری و تفکیک حدود 5 هکتار اراضی ملی واقع در محدوده روستاهای این شهرستان از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن در سالی که

گذشت است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان در ادامه از  تملک 2 هکتار زمین جهت واگذاری به متقاضیان روستایی خبر داد و اظهار داشت: در سال 1400 در این
شهرستان واگذاری و تحویل تعداد 55 قطعه زمین به متقاضیان واجد شرایط در روستاها پیگیری شده است ، واگذاری زمین به زوجهای جوان

اصلیترین عامل برای ایجاد انگیزه روستاییان در این مناطق بشمار میآید.
شیروانیدوست، همچنین با بیان اینکه صدور 255 جلد سند مالکیت منازل شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک از دیگر عملکردهای
بنیاد مسکن است افزود: پاسخ به استعلام دهیاریها و بخشداریهای شهرستان جهت صدور تعداد 235 پروانه ساختمانی و پاسخ به 615 فقره استعلام

واصله از ادارات شهرستان هم در سال 1400 انجام شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان از  پرداخت 15 فقره تسهیلات تعمیر مسکن روستایی به مبلغ 1.6 میلیارد ریال و پرداخت 39 فقره کمک بلاعوض
تکمیل واحدهای مسکونی اقشار کم درآمد به مبلغ 4.5 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد و گفت: ادامه عملیات ساخت واحد اداری بنیاد مسکن
شهرستان سپیدان و اجرای طرح هادی در 8 روستا با مبلغ تقریبی 21 میلیارد ریال شامل اجرای جدول بتنی ، زیرسازی، آسفالت محوطهسازی و دیوار
حائل سنگی و اجرای عملیات آمادهسازی اراضی واگذاری در 3روستابه مبلغ 14 میلیارد ریال از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن در سالی که گذشت است.


